Turnaj krajskych vybéri U13 (Opocno)
(22.-23. 6.2019)

Ubytovani

1. Hotel Holub - https://hotelholub.webnode.cz

2. Hotel Jordanek - https://www.jordanek.cz

3. Penzion Orchidea - http://www.penzionorchidea.opocno.cz

4. Penzion Jelinek - http://penzionjelinek.cz

5. Penzion Adler - http://adler-dobruska.cz

6. Domov mladeze SOU Opocno, cca 80 lazek
Kamila Kopecka email: kamila.kopecka@skolynome.cz, tel. 734 319 823.
http://www.opocno.cz/index.php?option=com content&view=category&layout=blog&i
d=88&Itemid=183
Lze dohodnout stravovani v misté ubytovani.

7. Sokolovna Dobruska (30 ltzZek v sokolovné + 40 liZek v chatkach) — bez mozZnosti
stravovani.
Sportovni zatizeni mésta Dobrusky, Sokolovna, Opocenska 585, 518 01 Dobruska
Jan Jirdk, tel. 725 106 308, email: j.jirak@mestodobruska.cz
http://www.kulturadobruska.cz/ubytovani/

8. SzeS Kostelec nad Orlici, cca 80 lGzek
Petra Makrlikova, email: makrlikova@szekostelec.cz, tel.: 601 365 527
http://www.szeskostelec.cz/pro-uchazece/domov-mladeze/
Lze dohodnout stravovani v misté ubytovani.

Stravovani

Primdrné jsou predjednany obédy po oba dva dny v restauraci Praha cca 300 m od ZS.

Kontakt pro rezervaci obédu: Pavel Vymetalek, tel.: 777 011 869

Sjednat je moiné i vecere. email: cattani69@seznam.cz

Objednejte nejpozdéji do 14.6.2019!

Dalsi moznosti jsou v restauracich v okoli

1.
2.

0 N o v s

Restaurace Holub —  https://hotelholub.webnode.cz

Restaurace Praha Opocno http://hospodapraha.cz

Restaurace Modry Domek http://www.restaurace-modrydomek.cz

Restaurace U Slunce —  http://www.restauraceuslunceopocno.wbs.cz
Restaurace Jordanek —  https://www.jordanek.cz

Restaurace Podloubi —  http://www.ubytovaniopocno.cz

Restaurace Katka —  http://www.restauracekatka.cz

Obcerstveni a drobnéjsi stravovani bude k dispozici i pfimo na ZS v Opocné (bufet).
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